Nueva Loja, 21 de mayo de 2015

Señor Wilfrido Antonio Ramírez Saca Ciudad.-

Cúmpleme con informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía de Transporte Intracantonal **SUCULAGOTRANS S.A.** en sesión extraordinaria el 21 de mayo del 2015 tuvo el acierto de elegirlo a usted como **PRESIDENTE**, de la empresa antes detallada para el período de **DOS AÑOS**, con atribuciones y deberes determinados en el Estatuto Social, entre las que figura subrogar al Gerente General en cuanto a la representación legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía en todos los casos de ausencia o falta del mismo.

La compañía de Transporte Intracantonal **SUCULAGOTRANS S.A.** se constituyó en la ciudad de Nueva Loja, cantón Lago Agrio, provincia de Sucumbíos por Escritura Pública celebrada ante el Dr. Juan Carlos Pastor Guevara Notario Primero, en la Notaría Pública Primera del Cantón Lago Agrio, con Registro Público de la Propiedad del Cantón Lago agrio, repertorio No. 12748 Tomo Veinte y Tres, Folio Quinientos, bajo el Número Diez Mil Quinientos, inscrita con fecha 14 de mayo del 2015

Particular que comunico a usted para los fines legales.

Atentamente,

Rosa Clelia Galindo Coquinche GERENTE GENERAL

Acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la **COMPAÑÍA SUCULAGOTRANS S.A.,** según consta en el Nombramiento que antecede Nueva Loja 21 de mayo del 2015

Wilfrido Antonio Ramírez Sac

C.C. 2100310503



REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN LAGO AGRIO



CERTIFICO

Hoy en el Tomo: VEINTICUATRO, folio: setenta y tres, bajo el número: Diez mil quinientos setenta y tres, queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE INTRACANTONAL SUCULAGOTRANS S.A.

Nueva Loja, 25 de mayo de 2015

Dr./Bayron Saritama Torres

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

Y MERCANTILDEL CANTÓN LAGO AGRIO

Elaborado por: Pineda Andrea

Factura: 24466/6/ Hora: 10H45